24/02/2022 10:47 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/1CF541F1/03AGdBq27yllVYPXjOStfqabPa4VmwN89Z4dIem8eAw1yQ_b8n5BSzKalLBD3bq… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

GABINETE DO PREFEITO

LEI Nº 843/2021 - DENOMINA A TRAVESSA MANOEL PEREIRA MAFRA

NO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO SABUGI/RN.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI-
RN, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara
de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte LEI:
Art. 1º Fica denominada Manoel Pereira Mafra a travessa
localizada ao lado da residência de Rafael Fernandes e em
frente à residência de Zé Mafra
Art. 2º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São João do Sabugi/RN, em 27 de
outubro de 2021.

ANÍBAL PEREIRA DE ARAÚJO
Prefeito Municipal

Publicado por:

Alexandre Medeiros dos Santos

Código Identificador:1CF541F1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 29/10/2021. Edição 2641

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/